Azimuts-2007, 14.karta, Grundzale

Smiltenes Azimuts 14.karta.
Grundzale

Aimats
05.09.2007

Organizators : Aldis Lapin$
Distancu prieksnieks : Maris Stabins
# 1] [#2] [# 3] [# 4] [# 5] [#6]
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H21A] [H21B] [H21C] [H35] [H45] [H50]

H60]

[
[
[D18] [D21A] [D21B] [D21C] [D40] [D50]
[
[
[

Lapa 1(4)

H21ADistance (1): 22 KP6,9 km

### NR Vards Klubs
1. 1989 Artidrs Paulins DreamTEAM
2. 1990 Sendijs Kangro DreamTEAM
3. 1973 Otars Putralis Smiltene
4. 2083 Jurgis Suts ZVOC
5. 2030 Egils Kampuss ZVOC
H21BDistance (2): 20 KP6,2 km
### NR Vards Klubs
1. 1965 Janis Nulle Blome
2. 1937 Guntis Zivers Smiltene
3. 2218 Artdrs Saukants Betons
4. 675 Ilmars Brikmanis ALES
5. 2338 Andris Laganovskis Agro Smilt
6. 1975 Janis Kupriss Grundzale
H35Distance (2): 20 KP6,2 km
### NR Vards Klubs
1. 2339 Maris Vabulnieks Ape
2. 2028 Dzintars Suts ZVOC
D21ADistance (3): 15 KP5,2 km
### NR Vards Klubs
1. 1986 Vita Cirule Smiltene
2. 1204 Daiga Kréslina Lejasciems
3. 1966 Videga Gaigala Smiltene
H1é6Distance (3): 15 KP5,2 km
### NR Vards Klubs
1. 1911 Artidrs Gulbis Grundzéale
2. 1912 Martins Orovers Grundzale
3. 1936 Vents Lupkins Smiltene
4. 1930 Rolands Irbe Grundzéale
5. 1992 Janis Nulle Blome
6. 1974 Alvis Puzulis Grundzale
H45Distance (3): 15 KP5,2 km
### NR Vards Klubs
1. 1953 Maris Lapins Azimuts
2. 1999 Aldis Lapin$ Azimuts
3. 1971 Valdis Paeglis Azimuts

D21BDistance (4): 13 KP4,0 km

Rezultats
00:48:48
00:50:45
00:56:33
01:16:57
01:16:58

Rezultats
00:54:31
00:55:51
01:00:50
01:17:39
01:18:23
01:19:11

Rezultats
00:53:21
01:14:10

Rezultats
00:55:31
01:07:02
01:07:29

Rezultats
00:39:35
00:40:48
00:42:05
00:43:35
00:44:54
01:32:55

Rezultats
00:43:09
00:43:47
01:00:25

Punkti
1000
962
863
634
634

Punkti
1000
976
896
702
696
688

Punkti
1000
719

Punkti
1000
828
823

Punkti
1000
970
941
908
882
426

Punkti
1000
986
714
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### NR
1. 2310

Vards
Antra Kikute

H50Distance (4): 13 KP4,0 km

### NR

1. 2296 Anatolijs Stainmilers
2. 1948 Andrejs Riekstins

3. 1209

Vards

Gatis Jansons

D18Distance (4): 13 KP4,0 km

### NR
1. 1995

Vards
Santa Rullite

H21CDistance (5): 13 KP3,6 km

### NR Vards
1. 0 Rudolfs Kréslins
2. 1905 Ingus Selevskis

H14Distance (5): 13 KP3,6 km

### NR
1. 2134
2. 1921
3. 2334
4. 1904

Vards

Valters Lubinskis

Eduards Argulis
Lauris Pendriks
Edgars Spirido

H60Distance (5): 13 KP3,6 km

### NR
1. 2217

Vards
Guntis Upacers

D21CDistance (6): 11 KP3,0 km

### NR
1. 2343
2. 1949
3. 1649
4. 2349

Vards

Kristine Niedra
Inga Kalnina
Liga Vabulniece
Liga Zusmane

D50Distance (6): 11 KP3,0 km

### NR
1. 2346
1901

Vards
Maija Mikelsone
Andra Veita

D14Distance (6): 11 KP3,0 km

### NR
1. 2317
1922

Vards
Madara Kalnina
Elina Bligzna

H12Distance (7): 9 KP2,2 km

### NR
1. 1952
2. 1927
3. 1906
4. 1996

1928

Vards

Artis Gulbis
Kalvis Zeibots
Davis Ozolin$
Valdemars Nulle
Oskars Viksna

D60Distance (7): 9 KP2,2 km

### NR

Vards

Klubs
Kikuti

Klubs
Seda
Smiltene
Palsmane

Klubs
Grundzale

Klubs
L-ciems
Valka

Klubs
ZVOC
Grundzale
Grundzale
Birzuli

Klubs
Senjors

Klubs
Individual
Smiltene
Aldksne
Smiltene

Klubs
Varini
Riga

Klubs
SG
Grundzale

Klubs
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Blome
Grundzale

Klubs

Rezultats
01:03:19

Rezultats
00:51:30
01:06:44
01:32:00

Rezultats
01:07:06

Rezultats
00:36:59
00:47:08

Rezultats
00:36:36
00:54:34
00:55:54
01:34:56

Rezultats
00:43:08

Rezultats
00:29:38
00:43:07
00:43:27
00:49:43

Rezultats
01:50:07
DO

Rezultats
00:43:07
DO

Rezultats
00:22:44
00:27:08
00:27:10
00:33:25
DO

Rezultats

Punkti
1000

Punkti
1000
772
560

Punkti
1000

Punkti
1000
785

Punkti
1000
671
655
386

Punkti
1000

Punkti
1000
687
682
596

Punkti
1000
0

Punkti
1000
0

Punkti
1000
838
837
680

0

Punkti

Lapa 2(4)
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1.

2803 Mirdza Pukste

D10Distance (8): 5 KP1,4 km

#H4

1.
2.
3.

NR Vards

1933 Anete Cama
2342 Elina Skopéane
2337 Elza Kestere

H10Distance (8): 5 KP1,4 km

#i#4

oY U W N

NR Vards

1932 Nils Melnbardis
2352 Ilgvars Caune
1935 Roberts Aubéns
2326 Matiss Slik$janis
2325 Emils Ozolins$
1950 Niks Ramanis

# 1Distance (H21A): 22 KP6,9 km

g d w NP

NR Vards

1989 Artidrs Paulins
1990 Sendijs Kangro
1973 Otars Putralis
2083 Jurgis Suts
2030 Egils Kampuss

# 2Distance (H21B,H35,H18): 20 KP6,2 km

ETS
I+
#+

QO ~J o O W

NR Vards
2339 Maris Vabulnieks
1965 Janis Nulle

1937 Guntis Zivers
2218 Arttrs Saukants
2028 Dzintars Suts

675 Ilmadrs Brikmanis
2338 Andris Laganovskis
1975 Janis Kupriss

# 3Distance (D21A,H16,H45): 15 KP5,2 km

ETS
I+
#+

O J o U Wb

Nej

10.
11.
12.

NR Vards

1911 Arttrs Gulbis
1912 Martins Orovers
1936 Vents Lupkins
1953 Maris Lapin$
1930 Rolands Irbe
1999 Aldis Lapins
1992 Janis Nulle
1986 Vita Cirule
1971 Valdis Paeglis
1204 Daiga Kréslina
1966 Videga Gaigala
1974 Alvis Puzulis

Smiltene

Klubs
Grundzale
Birzuli
Grundzale

Klubs

Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale

Klubs
DreamTEAM
DreamTEAM
Smiltene
ZVOC

ZVOC

Klubs

Ape

Blome
Smiltene
Betons
ZVOoC

ALES

Agro Smilt
Grundzale

Klubs
Grundzale
Grundzale
Smiltene
Azimuts
Grundzale
Azimuts
Blome
Smiltene
Azimuts
Lejasciems
Smiltene
Grundzale

# 4Distance (D21B,H50,D18,D16,D40): 13 KP4,0 km

g w N

NR Vards

2296 Anatolijs Stainmilers
2310 Antra Kikute

1948 Andrejs Riekstins
1995 Santa Rullite

1209 Gatis Jansons

# SDistance (H21C,H14,H60): 13 KP3,6 km

Klubs
Seda
Kikuti
Smiltene
Grundzale
Palsmane

00:58:00

Rezultats
00:14:37
00:15:54
00:38:38

Rezultats
00:14:34
00:14:50
00:14:57
00:15:04
00:22:15
00:41:45

Rezultats
00:48:48
00:50:45
00:56:33
01:16:57
01:16:58

Rezultats
00:53:21
00:54:31
00:55:51
01:00:50
01:14:10
01:17:39
01:18:23
01:19:11

Rezultats
00:39:35
00:40:48
00:42:05
00:43:09
00:43:35
00:43:47
00:44:54
00:55:31
01:00:25
01:07:02
01:07:29
01:32:55

Rezultats
00:51:30
01:03:19
01:06:44
01:07:06
01:32:00

Lapa 3(4)
1000

Punkti
1000
919
378

Punkti
1000
982
974
967
655
349
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#i#4

1.

# 6Distance (D21C,D50,D14): 11 KP3,0 km

#i#4

~N o U1 W DN

o U b NN

NR
2134
0
2217
1905
1921
2334
1904

NR

2343
1949
2317
1649
2349
2346
1901
1922

Vards

Valters Lubinskis
Ridolfs Kréslins
Guntis Upacers
Ingus Selevskis
Eduards Argulis
Lauris Pendriks
Edgars Spirido

Vards

Kristine Niedra
Inga Kalnina
Madara Kalnina
Liga Vabulniece
Liga Zusmane
Maija Mikelsone
Andra Veita
Elina Bligzna

# TDistance (H12,D60): 9 KP2,2 km

U w N

NR

1952
1927
1906
1996
2803
1928

Vards

Artis Gulbis
Kalvis Zeibots
Davis Ozolin$
Valdemars Nulle
Mirdza Pukste
Oskars Viksna

# 8Distance (D10,D12,H10): 5 KP1,4 km

*
3+
++

=

O W o Ju U b WwWwN

NR

1932
1933
2352
1935
2326
2326
2342
2325
2337
1950

Vards

Nils Melnbardis
Anete Cama
Ilgvars Caune
Roberts Aubéns
Matiss Slik$janis
Matiss Slik$janis
Elina Skopane
Emils Ozolins
Elza Kestere

Niks Ramanis

Klubs
ZVOC
L-ciems
Senjors
Valka
Grundzale
Grundzale
Birzuli

Klubs
Individual
Smiltene
SG
Altksne
Smiltene
Varini
Riga
Grundzale

Klubs
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Blome
Smiltene
Grundzale

Klubs
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Birzuli
Grundzale
Grundzale
Grundzale

Rezultats
00:36:36
00:36:59
00:43:08
00:47:08
00:54:34
00:55:54
01:34:56

Rezultats
00:29:38
00:43:07
00:43:07
00:43:27
00:49:43
01:50:07
DO

DO

Rezultats
00:22:44
00:27:08
00:27:10
00:33:25
00:58:00
DO

Rezultats
00:14:34
00:14:37
00:14:50
00:14:57
00:15:04
00:15:04
00:15:54
00:22:15
00:38:38
00:41:45

Lapa 4(4)

Saja karta piedalijas 60 dalibnieki
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